
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
Муниципальное образование 

«Муниципальный округ Краснотурьинск» 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа N°24»

ПРИКАЗ

21.11.2025 № 367-Д

Об утверждении положения о формах, периодичности и порядке 
проведения текущего контроля, промежуточной аттестации

обучающихся

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, устава МАОУ «Средняя
общеобразовательная школа №24», утверждения педагогического совета от 
21.11.2025г. № 7, в целях регулирования периодичности, порядка и форм 
проведения промежуточной аттестации учащихся и текущего контроля их 
успеваемости, а также порядка ликвидации академической задолженности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о формах, периодичности и порядке проведения 
текущего контроля, промежуточной аттестации обучающихся в 
муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя 
общеобразовательная школа №24» (Приложение 1).

2. Ответственному за ведение сайта Грачеву П.И. разместить на сайте 
школы во вкладке «Документы» положения.

3. Контроль исполнения

Директор МАОУ «С ОШ №24»




